
UCHWAŁA NR LX/403/14
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie: nadania nazw drogom wewnętrznym, położonym w obrębie Wójtowo, gmina Barczewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 594) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 260 ze zmianami) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: 

1. ulica Spokojna - drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 331/249 i 331/250, położonych 
w obrębie Wójtowo gmina Barczewo, 

2. ulica Gościnna - drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 331/41 i 10/424, położonych 
w obrębie Wójtowo gmina Barczewo, 

3. ulica Słoneczna - drodze wewnętrznej, przebiegającej częściowo w granicach działki nr 331/127, położonej 
w obrębie Wójtowo gmina Barczewo, 

4. ulica Cicha - drodze wewnętrznej, przebiegającej częściowo w granicach działki nr 331/159, położonej 
w obrębie Wójtowo gmina Barczewo, 

5. ulica Promienista - drodze wewnętrznej, przebiegającej częściowo w granicach działki nr 331/159, 
położonej w obrębie Wójtowo gmina Barczewo. 

6. ulica Miła - drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek nr 331/82 i 331/194, położonych 
w obrębie Wójtowo gmina Barczewo. 

7. ulica Radosna - drodze wewnętrznej, przebiegającej częściowo w granicach działki nr 331/127, położonej 
w obrębie Wójtowo gmina Barczewo.

§ 2. Lokalizację ulic wymienionych w § 1 przedstawiono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Chlubicki

Id: 5BE90EA7-B443-4BF5-939C-FFA23F910B69. Podpisany Strona 1



Id: 5BE90EA7-B443-4BF5-939C-FFA23F910B69. Podpisany Strona 1




